

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji dla zadania
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N na odcinku Wonna – Radomno

Na podstawie art. 284 ust.1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielam wyjaśnień:

Pytanie 1:

Z uwagi na niedostępność materiału i brak możliwości uzyskania wyceny, proszę o zmianę płytek ostrzegawczych polimerobetonowych z wypustkami, antypoślizgowych koloru żółtego o grubości 6 cm na płytki ostrzegawcze z betonu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inny materiał wykonania płytek ostrzegawczych o właściwościach antypoślizgowych, który jest zgodny z WR-D-41.

Pytanie 2:

Proszę o udostępnienie zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Uzupełniono SWZ o załącznik nr 12 – projektu stałej organizacji ruchu.